
ZARZĄDZENIE  NR   80/2021 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

              z dnia  14  kwietnia 2021  r. 

 

zmieniające  zarządzenie w sprawie ustalenia rodzajów środków ochrony 

indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego oraz ekwiwalentu pieniężnego 

 
 

 Na podstawie art. 2378  § 1 i  art. 2376  § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

pracy (Dz. U. z 2020 r., poz. 1320  ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. § 5 ust. 4 zarządzenia Nr 154/2020 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 26  

maja 2020 r. w sprawie ustalenia rodzajów środków ochrony indywidualnej, odzieży 

i obuwia roboczego oraz ekwiwalentu pieniężnego otrzymuje brzmienie:  

„W przypadku ustania stosunku pracy przed upływem okresu używalności środków  

ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego podlegają one zwrotowi lub na 

pisemny wniosek pracownika przechodzą na jego własność, za zwrotem wartości  

przydziału obliczonej za czas od dnia zaprzestania pracy do końca okresu 

używalności. Na takich samych zasadach rozlicza się  pobrany ekwiwalent pieniężny.”  

 

 § 2  Wykonanie zarządzenia powierza się właściwemu wydziałowi Urzędu Miasta 

            Inowrocławia ds. organizacyjnych. 

 

 § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

          

           
 


